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VÝKRES  ČÍSLO
4 - A

RODINNÝ  DŮM
             k.ú. DUBICKO,  p.č. 332/17
Bc EVA  BARTOŠÍKOVÁ
NOVÁ  ULICE 122,  789 72 DUBICKO

PŮDORYS  2.NP

LEGENDA  MÍSTNOSTÍ

M.Č. 

201

202

203

204

205

206

207

LAMINÁTOVÉ  PARKETY

LAMINÁTOVÉ  PARKETY

LAMINÁTOVÉ  PARKETY

LOŽNICE

LOŽNICE

CHODBA

KOUPELNA  LOŽNICE  201

SCHODIŠTĚ  VNITŘNÍ

3x  NÁTĚR

3x  NÁTĚR 

3x  NÁTĚR

3x  NÁTĚR

3x  NÁTĚR
KER. OBKL. VÝŠ. 2100mm

LEGENDA  HMOT

OBVODOVÁ  STĚNA  KOMPLET  SYSTÉM  YTONG,  TVÁRNICE  LAMBDA  TL 375mm
S  PŘÍDAVNÝM  ZATEPLENÍM
CELKEM  TL 475mm,  MIN  R = 4,41+2,50=6,91 m2KW-1

VNITŘNÍ  NOSNÉ  STĚNY  KOMPLET  SYSTÉM  YTONG
STĚNA  TL 300mm

VNITŘNÍ  NENOSNÉ  PŘÍČKY  KOMPLET
SYSTÉM  YTONG  TL 100mm, TL 125mm

VÝPIS  PŘEKLADŮ:

25,4

30,8

17,4

5,2

4,1

MÍSTNOST m2 PODLAHA STĚNY

KOMÍNOVÉ  TĚLESO  SYSTÉM  YTONG
410x100mm,  PRŮDUCH  1x  PRŮMĚR  200

- NENÍ-LI  UVEDENO  JINAK  PŘEKLADY  SOUČÁSTÍ  SYSTÉMU  YTONG
  ( PŘÍPADNĚ  HELUZ  NEBO  OCEL. I  NOSNÍKY )

KERAMICKÁ  DLAŽBA
PROTISKLUZ

PŮDORYS  2.NP
M  1:50

206

204 203

202

VODOVODNÍ  STOPAČKA
PŘÍVOD  PLAST  2x 1" "IZ"

LAMINÁTOVÉ  PARKETYLOŽNICE 3x  NÁTĚR24,7

VENKOVNÍ  DLAŽBA
PROTISKLUZ

TERASA SYSTÉM  ZATEPL.
FASÁDY

3,8

ŽELEZOBET.  DŘEVEM  
OBLOŽ.  NEBO  CELODŘEV.

207

KANALIZAČNÍ  
STOUPAČKA
S  ODVĚTRÁNÍM  NAD  
STŘECHU  PLAST  100mm

PŘÍSTUP  NA  ROVINU  STŘEŠNÍ  POMOCÍ
PŘISTAVĚNÉHO  ŽEBŘÍKU  Z  TERASY  2.NP  PŘÍPADNĚ
TRVALE  OSAZENÝM  OCELOVÝM  ŽEBŘÍKEM
NA  FASÁDĚ  RODIN. DOMU  S  OSAZENOU
ZÁBRANOU  PRO  ZAMEZENÍ  VÝLEZU  NEPOVOLANÝCH

ODVĚTRÁNÍ  MÍSTNOSTI
WC  A  ÚKLIDU  1.NP
PLECH  PR§MĚR  MIN 120mm

201

DOPLNIT  ZÁBRADLÍM
DO  VÝŠKY  1100mm
NAD  PODLAHOU

208

3,3

208

ODVĚTRÁNÍ  MÍSTNOSTI 
SPÍŽE  A  TECHN. MÍSTNOSTI  1.NP
PLECH  PRŮMĚR  120mm

205
+2,965

+2,965

209

210
+2,915

211

KANALIZAČNÍ  
STOUPAČKA
S  ODVĚTRÁNÍM  NAD  
STŘECHU  PLAST  100mm

KANALIZAČNÍ  
STOUPAČKA
S  ODVĚTRÁNÍM  NAD  
STŘECHU  PLAST  100mm

DOPLNIT  ZÁBRADLÍM
DO  VÝŠKY  1100mm
NAD  PODLAHOU

DOPLNIT  ZÁBRADLÍM
DO  VÝŠKY  1100mm
NAD  PODLAHOU

LAMINÁTOVÉ  PARKETYLOŽNICE 3x  NÁTĚR16,9

KOUPELNA  LOŽNICE  202 3x  NÁTĚR
KER. OBKL. VÝŠ. 2100mm

5,5 KERAMICKÁ  DLAŽBA
PROTISKLUZ

KOUPELNA  LOŽNICE  203 3x  NÁTĚR
KER. OBKL. VÝŠ. 2100mm

7,4 KERAMICKÁ  DLAŽBA
PROTISKLUZ

209

210

211 CELOKOVOVÁ  KONSTR.
POVRCH  ŽÁROVÝ  POZINK

SYSTÉM  ZATEPL.
FASÁDY

SCHODIŠTĚ  VNĚJŠÍ

700
1970

800
1970

700
1970

800
1970

13575

100 1400 1875
1750

1800 1075
1375  (900)

1500 1075
1375  (900)

1500 1875
1750

1275 100

475 4025 100 1750 100 6650 475

3525 500 100 1750 100 3050 3600

475 3525 125 925 3250 1075 125 3600 475

3525 125 5250 125 410 3190

475 5550 100 3275 100 3600

100 4850 1000
1375  (900)

2025 1000
1375  (900)

875 1000
1750  (525)

2625 100

13575

100 2650 400 900

375 100 2650 1300

1900 2650

AP

( 525 ) ( 525 )

v 1100mm v 1100mm

v 1100mm

v 1100mm

v 1100mm

v 1100mm

1715
2115


